
Místní akční plán rozvoje vzdělávání II pro ORP Litvínov 
reg. č. projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011095 

 

 1 

Z Á P I S 

z jednání pracovní skupiny Financování 
které se uskutečnilo 

dne 5. září 2019 
v ředitelně Gymnázia T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640 

 

 

Přítomni: dle prezenční listiny 
Omluveni: / 

Hosté: 

• V. Knoblochová 

• M. Pánovová 

• L. Kudrna 
 

(V zápisu nejsou uváděny akademické tituly.) 

 

 
Další jednání pracovní skupiny Financování se koná dle potřeby.  

 

 
Program: 
 

1. Zahájení jednání ........................................................................................................ 2 
2. Program jednání ........................................................................................................ 2 
3. SWOT analýza ............................................................................................................ 2 
4. Přehled zdrojů financování ........................................................................................ 2 
5. Různé, diskuze ........................................................................................................... 2 
6. Závěr jednání ............................................................................................................. 2 
 



Místní akční plán rozvoje vzdělávání II pro ORP Litvínov 
reg. č. projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011095 

 

 2 

1. Zahájení jednání 

M. Růžičková zahájila ve 13:00 hod. jednání a přivítala přítomné účastníky.  
 

 
2. Program jednání 

M. Růžičková shrnula přítomným účastníkům úkoly zadané PS Financování na jednání Administrativního 

týmu dne 21.6.2019 a představila program jednání dne 5. 9. 2019. 
 

 
3. SWOT analýza 

M. Růžičková informovala členy PS Financování, že zapracovala jejich připomínky a členové dostali 

k dispozici předfinální podobu SWOT analýzy. Následně proběhla diskuze k jednotlivým bodům SWOT 
analýzy, na základě které došlo k úpravě a zpracování finální podoby SWOT analýzy, za pracovní skupinu 

Financování. 
 

 
4. Přehled zdrojů financování 

M. Růžičková předložila přítomným účastníkům Přehledu zdrojů financování a seznámila je s jejím 

obsahem. V. Knoblochová přislíbila závěrečnou úpravu v termínu do pátku 6.9.2019. 
 

  
5. Různé, diskuze 

M. Růžičková informovala členy PS Financování o termínu jednání Administrativního týmu dne 11.9.2019 

od 13 hodin. 
 

6. Závěr jednání 
Na závěr M. Růžičková poděkovala všem účastníkům jednání za účast a ukončila jednání v 15 hodin. 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
Zapsala:  

M. Růžičková   ……………………………… 
 

 

Přílohy:  
Příloha č. 1   Prezenční listina 

 


